بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ
اِنَّ الْفَضْلَ بِيَدِ الْيَوْنٰنِیِّنَ لَبِیْنَاہُ عِنْدَہُمْ یَبْجَعُکَ بَاکَ مَا مَحْمُوٰطًا

# الفضل قادیان

ایڈیٹور - علامہ امجد علی عثمانی

The ALFAZL QADIAN

قیمت فی کپی سالانہ

قیمت فی کپی

تاریخ: مورخہ ۱۳ جنوری ۱۹۳۰ء جمعہ مطابق ۳ شعبان ۱۳۴۸ھ جلد

Digitized by Khilafat Library Rabwah

## حکیم فضل الرحمن صاحب سلسلہ افریقیہ کی تشریف آوری

کامیابی عطا فرمائی اس کے نتیجے میں صاحب الفضل میں ملاحظہ فرماتے رہے اور اب آٹھ سال کے بعد بفضل خدا بخیر و عافیت واپس آئے ہیں ہم اس کامیابی واپسی پر مبارکباد کہتے ہیں۔